



**POLISA NR 1301N00007520**

**UBEZPIECZENIE MIENIA W SYSTEMIE WSZYSTKICH RYZYK  
oraz  
UBEZPIECZENIE SPRZĘTU ELEKTRONICZNEGO**

<b>Ubezpieczyciel</b>	: <b>AGRO UBEZPIECZENIA - TOWARZYSTWO UBEZPIECZEŃ WZAJEMNYCH</b> ul. Rodziny Hiszpańskich 8 02-685 Warszawa NIP: 113-24-01-245 KRS: 0000145607
<b>Ubezpieczający</b>	: <b>GMINA MIASTA GDAŃSKA</b> Nowe Ogrody 8/12 80-803 Gdańsk
<b>Ubezpieczony</b>	: <b>GMINA MIASTA GDAŃSKA</b> Urząd Miejski w Gdańsku Nowe Ogrody 8/12 80-803 Gdańsk NIP: 583-001-19-69 , REGON: 000598463 oraz jednostki organizacyjne Gminy Miasta Gdańska zgodnie z załącznikiem do umowy generalnej
<b>Okres Ubezpieczenia</b>	: od 01 kwietnia 2024 r. do 31 marca 2025 r.
<b>Miejsca ubezpieczenia</b>	: Zgodnie z Umową Generalną z dnia 05.04.2024 r. nr UG/02/44/2024, podpisaną pomiędzy Ubezpieczającym a Agro Ubezpieczenia - Towarzystwem Ubezpieczeń Wzajemnych
<b>Franszyza redukcyjna</b>	: Zgodnie z Umową Generalną z dnia 05.04.2024 r. nr UG/02/44/2024, podpisaną pomiędzy Ubezpieczającym a Agro Ubezpieczenia - Towarzystwem Ubezpieczeń Wzajemnych
<b>Zakres ubezpieczenia</b>	: Zgodnie z Umową Generalną z dnia 05.04.2024 r. nr UG/02/44/2024, podpisaną pomiędzy Ubezpieczającym a Agro Ubezpieczenia - Towarzystwem Ubezpieczeń Wzajemnych
<b>Warunki Ubezpieczenia</b>	: Ogólne Warunki Ubezpieczenia Mienia Od Wszystkich Ryzyk zatwierdzone Uchwałą nr 21/2022 Zarządu Agro Ubezpieczeń - Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych z dnia 11.03.2022 roku i mające zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 11.03.2022r. Ogólne Warunki Ubezpieczenia Sprzętu Komputerowego i Elektronicznego zatwierdzone uchwałą nr 21/2022 Zarządu Agro



Ubezpieczeń - Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych z dnia 11.03.2022 roku i mające zastosowanie do umów ubezpieczenia zawieranych od dnia 11.03.2022 r.

Warunki ubezpieczenia zgodnie z Umową Generalną z dnia 05.04.2024 r. nr UG/02/44/2024, podpisaną pomiędzy Ubezpieczającym a Agro Ubezpieczenia - Towarzystwem Ubezpieczeń Wzajemnych

- Stawka: **0,4061 ‰** dla mienia
- Stawka: **0,44122 ‰** dla sprzętu elektronicznego
- Składka roczna: **4 906 487,16 PLN**
- Składka za klauzule: **40 000,00 PLN**
- **SUMA:** **4 946 487,16 PLN**

(słownie: cztery miliony dziewięćset czterdzieści sześć tysięcy czterysta osiemdziesiąt siedem złotych i 16/100 groszy)

Składka Płatna przelewem na rachunek bankowy Ubezpieczyciela nr 64 1320 0022 0742 1301 0000 7520 w czterech ratach i terminach:

- 1 236 621,79 PLN w terminie do 30.05.2024
- 1 236 621,79 PLN w terminie do 01.07.2024
- 1 236 621,79 PLN w terminie do 03.10.2024
- 1 236 621,79 PLN w terminie do 03.01.2025

#### Suma ubezpieczenia mienia w systemie wszystkich ryzyk:

1. BUDYNKI I LOKALE	5 232 542 651,63 PLN
2. OBIEKTY INŻYNIERII LĄDOWEJ I WODNEJ	6 081 160 915,20 PLN
3. KOTŁY I MASZYNY ENERGETYCZNE	14 981 189,94 PLN
4. MASZYNY, URZĄDZENIA I APARATY OGÓLNEGO ZASTOSOWANIA bez elektroniki do 5 lat	41 271 369,31 PLN
5. MASZYNY, URZĄDZENIA i APARATY SPECJALISTYCZNE	25 545 314,59 PLN
6. URZĄDZENIA TECHNICZNE	264 947 492,71 PLN
7. NARZĘDZIA, PRZYRZĄDY, RUCHOMOŚCI i WYPOSAŻENIE, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE	166 502 575,18 PLN
8. Pozostałe środki trwałe (konto 013	143 248 768,98 PLN
9. MUZEALIA MG	57 758 495,49 PLN
<b>RAZEM</b>	<b>12 027 958 772,93 PLN</b>



**Suma ubezpieczenia sprzętu elektronicznego:**

SPRZĘT ELEKTRONICZNY STACJONARNY (do lat 5)	28 060 783,19 PLN
SPRZĘT PRZENOŚNY (do 5 lat)	21 649 333,51 PLN
<b>RAZEM</b>	<b>49 710 116,70 PLN</b>

Niniejsza polisa została sporządzona elektronicznie.

Warszawa, dnia 05.04.2024 r.

---

Za Ubezpieczającego

---

Za Ubezpieczyciela